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2 pokojowe z miejscem postojowym
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Reda, ul. Krakowska

cena 1 900 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 43,87 m2

Rozkładowe 2 pokojowe mieszkanie w dobrej cenie przy osiedlu Reda, ul. Krakowska.

Bardzo dobra lokalizacja, duża dostępność sklepów, punktów usługowo - handlowych, Uniwersytet Szczeciński.
Miejsce to jest bardzo dobrze skomunikowane z centrum Szczecina (przystanki autobusowe i tramwajowe).

Mieszkanie ciepłe, jasne, położone na 4 piętrze niskiego budynku. Do mieszkania przynależy na wyłączność
miejsce postojowe pod budynkiem (w cenie najmu).

Nieruchomość jest częściowo umeblowana, ale może być wyposażone w odpowiednie meble. Lodówka jest w
trakcie zakupu.

Na powierzchnię 43,87 m2 składają się: 2 niezależne pokoje, przedpokój z dużą szafą, kuchnia z oknem, łazienka
z wanną i wc.



Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Czynsz w wysokości ok. 850 zł, zawierający m.in. opłaty eksploatacyjne,
zaliczki na ogrzewanie, zimną i ciepłą wodę, śmieci.

Najem okazjonalny, minimum na 1 rok. Mieszkanie do wynajęcia od zaraz.

Opłaty:
Czynsz miesięczny: 1900 zł
Czynsz miesięczny administracyjny: 850 zł
Kaucja: 3800 zł
Prowizja dla biura: 1900 zł +vat.

Zapraszam na prezentację, klucze w biurze.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49075 Liczba pokoi 2

Powierzchnia całkowita 43, 87 m² Piętro 4

Ilość pięter 4 Standard WYSOKI STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1970 Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Garaż Cena 1 900, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 850, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1900&width=230

